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—22.64% «nmvﬁﬁ«nﬁéma MSCI China 10/40 Net Total Retun USD (100%) iudndiunu
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HANIALTUITUBDINBINUAN
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wamsiuiivauvesnesnuidan Ty yuyuitemsideain
Fund Performance of K China Equity RMF

[ uamiﬁuﬁmmmuﬂdﬁﬁuﬁaum‘fa/c;lendnr Year Performance W20 : % Aol (% pa.)
Tryear 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 | 2564 2565 2566
(2014) (015) (2016) @o17) | (018) 2019) | (20200 @021 | (@022 (2023)
AOADUIMUNBINUT I/ Fund Return 802 2148 -26.85 2713
353 -18.95 -19.43 -1481
77777777 e | s | 7377‘79; | s
AOWFIAY (Standard deviation) Y0UH2% 3/Benchmark Standard Deviation 16.20 2530 36.73 2317
s S uind G eosihl i d Standard d are based on data from inception date to the last business day of that calendar year,
@ womsdniiuatounda o Suft 20 iplm‘f'(uﬁ‘ 2567/Performance as of 29 Feb 2024
Yearto | 3ifou | 6idou 1 31 51 104 | "Since

Date | (3 Months)| (6 Months) | (% aoi)) | (%noil) | (noil) | @naoil) | inception
1 Year 3 Years 5 Years 10 Years Return
©pa) | @pa) | Gepa) | Gepa) | @opa)

AOADVIMUNBINUT I Fund Return -3.96 -7.87 22.64

-16.31

30.11

29.01 2855

Benchmark
2 Faunom 2565 ituan Ty noaunlAowd ¥ 3aritudai MSCI China 1040 Net Total Return fu) Jostummi “F 12 omwards 1 China 10/40 Net . y B
I ot ifun i i unudg i i “Thai Baht at the date of
AImHIADIMY 10%
1 o 2565 339 MISCI China 10680 Net Toul fumommumosumwi * Duing 2 November 2020 1 Septnr . MSCT Chin 1040 NetToal Reury USD, 75% st by cost o FX hedging and

convered o Thai

s = Prior (02 November

. the Fund's benchmark was MSCI Chin Capped 107% (N) adjusted by cost of FX hedging.

wamsaiiuanluof quso i ladhudaduiud

1A ToUIAR Past performance is not indicative of future results.
“ C o o d o . S o
enemsmsianansaivamuene sl lasaiiuamnas g fanamsauiua e ne U B IMNANTINTANT A The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards.
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v
WEURY
160.00

140.00

120.00

100.00

80.00

60.00
56.07
" [— & 4342
40.00 e NOINUITAIA L2001 Frpuiiiantatanedn
— nuTIATI I
20.00
12/63 4/64 8/64 12/64 4165 8/65 12/65 4166 8/66 12/66
-
AIBIN

o fous 2 Fugneu 2565 Wusuly naanutﬂﬁﬂuﬁa’fﬁmﬂuﬁﬁﬁ MSCI China 10/40 Net Total Return USD (100%) U3udesiuyunis
Haafupnuidssdinasuandeu Lﬁmﬁyuﬁumﬂqmﬁumw  Tufifuiuwanauuny 90% wastudosamuandsudiaifisuius
analuum o Fufidumanauun 10%

* sz Tuil 2 woASnnou 2563 B9 1 fuenuu 2565 namu'l'ﬁﬁwﬁ MSCI China 10/40 Net Total Return USD (100%) U¥uéissuyu
miﬂmrﬁ“umﬁm%uﬁﬁua“mﬂLmnmﬁyutﬁmﬁﬂuﬁumaqaﬁumw o Juiidmnussneuuny 75% waztiudusasuanidsuifiaiioy
furanatiuum u fufiduonsanouuny 25% Wi

~ foutufl 2 woAdnneu 2563 namu‘lﬁﬁwﬁ MSCI China Capped 10% (N) Ui”uﬁmﬁunumiﬂaaﬁummLﬁﬂaﬁﬁuﬁmmamﬂﬁuu

o Ao
Husdite
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funswd

RURIUUERITIEYRAEATTIN
WUHINGUIANT
anﬁ .

naantie

NndFyaauius
sRUNIWE

wildy
il

LRULRILTRRMYGIT]

mnms%’u%aﬁummamu
Anldfae@edne
wilaudu
saamiiau
funindsnd

aunswiand
nuilldsuannifiomizuamu
lsazan

Toduuauga

Mlsazananmsaiuau
funswigns
funiwigndaniae
ﬁhmuwﬁ’mamuﬁﬁhwuwLté’aﬁ’wuﬂ u Jufud (miae)

U

3,747,165,934.81
101,727,100.24

143,075.91
9,196,364.40

3,858,232,475.36

131,586,562.86
5,881,734.43
3,250,671.61
105,091.39

140,824,060.29

3,717,408,415.07

8,561,197,352.43

(1,650,984,436.12)
(3.192,804,501.24)

3,717,408,415.07

4.3421
856,119,735.2433
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AMIUEANTIBALLEA Lﬁuamﬂ%mﬁﬂnQWWW% NTBDY LGuﬂOVJuLL@Z‘]Jit qummwnﬁu

- . d N . ARSI ¢
FuUUdY Hﬂﬂ’]ﬁﬁi’]‘l"i Quasianedsena 5 4

R TT] (,000) (,000) U (000)  Sumany
i
nasyuda
JP Morgan Chase Bank, N.A.
JPM CHINA -I ACC USD 1257.83 18267326 (USD) 10453804 (USD) 3,747,165.93 100.00
FWmBAY 374716593 100.00
TR - 100% (AT 5,913,197.077.54 1) 374716593 10000




nasnuidaia Twin Viunuian1siReetin
aum‘l*smwummma
mmusamwﬂwnmum‘ﬁmumuw 1 fiupneu 2566 feiufi 29 NuAMUS 2567

um
sl
elgnenile 366,469.54
Tweld 366,469.54
Aldee
ASTINLHBNNTTANTT 19,268,266.57
Assaieniouanadaslond 356,462.91
AsTINLisnunenydau 770,730.68
AsIINLHBNATEW 51,964.64
Aldaalunsaiiulasems 166,672.37
e lHans 20,614,097.17
elé (Aldene) qns (20,247,627.63)
s1emanls (@99u) gnsanduamu
ils ( (21091 qw%ﬁl,ﬁ@%ummﬁuamu (39,761,631.24)
mls @19NU) § w%wm ﬂLﬁm’ﬁumnﬁuamu (3.283,130,222.73)
fls @an 1) § w%ﬁl,ﬁmﬁumnﬁzytymgﬁuﬁ (142,619,690.00)
fls @enu) grafidolsiiatuandyaneyiug (5,508,874.55)
mls @anu) § w%mnammanLﬂaﬂumumqmaﬂi"mﬂ 4,844,369.67
mls @au) § gafigeliiatuandnsuanipubunsselsema 2,811,893463.77
Taurls mmnu)qmmnwuamummmuuazwyﬂummu (654,282,585.08)
miLﬁuﬁu’luﬁuw%wﬁqw‘ﬁ‘mﬂmiﬁw Wiununaun#uls (674,530,212.71)
msisduludunindgndanmsdidusumdsinanBiiuls (674.530.212.71)
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|| Teaziduamsamu MsiiuSunazmsianiseyniu ||

@ NURLLBEANIANNU YAMAWNTIAMAIN % NAV
ndnviwdvdanswdauluyszina 101,527,072.47 273
Wuen 101,527,072.47 2.73
nanniwdvdenindiusiszina 3,747,509,038.49 100.81
SNASNI NI
mhumv.lu 3,747,165,934.81 100.80
LINATNIFAINT
Susn 343,103.68 0.01
o & . >
wandamuaeniin (122,390,198.46) (3.29)
"n_m_nﬁﬁwﬁa fushsuaniasu (122,390,198.46) (3.29)
Funiwivdaniiaudu (0,237,497.43) (0.25)
yaAmInwdaugns 3,717,408,415.07 1M

damanmyuiisumsasmuzesnasuy (PTR) :1.19%
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NENVDINTINTS

nawudain loi funuiiensideedn

> o e

diaym o Sufl 29 nuaus 2567

YAAMNIIAIAAA %NAV
() anEImesginguazanaIMaszsssne 0.00 0.00
(@) smansiisnensiifinguaneiamzdadeiu suamswndesd viaustnidugu Wugean ddehe §3uses 101,870,176.15 2.74
d5uenta dadnmds wiadasziu
(R) AT "umwuhL‘Tiaﬁang’luﬁuﬁuﬁmminmw‘uﬁ (investment grade) 0.00 0.00
) mﬂmiﬁﬂﬁuﬁmﬂ;Ju'ﬁL‘dﬁaﬁaa%ﬂué’uﬁuﬁ'm’ha”ucvﬁ’uﬁmminmw‘ulﬁ (investment grade) 13 0.00 0.00
anansilldsumsdasuduanmiideda
@) mﬂmiﬁﬁQmﬂuﬁﬁmmwmuﬂﬁ:mﬂﬂmzﬂﬁumsﬁwﬁummmuﬁ NU.87/2558 0.00 0.00
.‘i’ma:tﬁﬂnua:ﬁ'uﬁ'un’nuﬁ’wﬁ'aﬁﬂmmm’m’ﬁuviwif WSuen vﬁasmm‘sﬁwﬁf’im_uﬁnmvguaav‘luﬁaﬁ.{"itﬂui'mﬁ'q
Sy Sudy : ]
. . . i i yam yafmau
Uszian #oan Juasuivue anaidietiia mnwidata e
- P . W@ 37A1AR1A
299031813 2DIEBEN/AIYUIEIU
1. Buehnsunag EUROCLEAR N/A AA 343,103.68
2. [Judnsunes vua.swAsNansng N/A AA+(tha) 10,665,040.89
3. [uenswiAg snansmewded 1 N/A AA+(tha) 90,862,031.58

(HMTU)

o .o z . e - d o2 o ERETe PR ‘. o
ﬂﬁmuNuﬂav‘lu'nugmﬂgﬁﬁ'm‘muﬁuqvnnmnam‘uwuiuﬂwm‘m\ﬂ’a ULNUMTAINUAMTUNGNATIENST AW (3) Wiy 0.00%
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Bank of Ayudhya Pcl.
CIMB Thai Bank Plc.
CIMB Thai Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.
TMBThanachart Bank Pcl.
TMBThanachart Bank Pcl.
TMBThanachart Bank Pcl.
TMBThanachart Bank Pcl.
Krung Thai Bank Pcl.
Krung Thai Bank Pcl.
CIMB Thai Bank Plc.
Bank of Ayudhya Pcl.
Bank of Ayudhya Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Kasikorn Bank Pcl.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.
Bank of Ayudhya Pcl.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.
TMBThanachart Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.
TMBThanachart Bank Pcl.
CIMB Thai Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.
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AA+(tha)
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AA+(tha)
AA+(tha)
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AAA(tha)
AAA(tha)
AA-(tha)
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AA+(tha)
AA+(tha)

A
AA+(tha)
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AAA(tha)
AA+(tha)
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A
AA+(tha)
A
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA-(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
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AA+(tha)
A

AA+(tha)
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Davifuemuides
Davifuamuides
Hosiuanuido
Hovfuanuidse
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Davifuemuides
Hsiuanuide
feiuanuide
Davifuamuides
Davifuanuides
Davifuamuides
Hosiuanuidos
Hosiuanuido
feiuanuide
Hovfuamuidse
Houfuamuidsg
Davifuemuides
Davifuemuides
Davifuamuides
Davifuamuides
Davifuamuides
Davifuemuides
Houfuanuidse
Hosiuanuido
Hovfuanuidse
Davfuemuides
Davifuemuides
Davifuemuides
Davifuemuides
Davifuamuides
Hovfuanuidse
Davifuamuides
Davifuamuides
Heiuanuide
feiuanuide
Dovfuemuides
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(3,883,600.00)
(11,599,560.00)
(8,512,920.00)
756,700.00
547,260.00
(1,094,520.00)
739,600.00
110,940.00
742,080.00
92,760.00
695,700.00
2,786,024.59
(24,238,413.93)
(20,148,595.08)
(8,049,957.38)
(1,566,886.89)
(1,525,927.87)
(4,158,111.48)
(12,586,376.09)
(6,692,869.57)
39,126.52
1,898,369.57
(393,378.26)
(264,468.23)
(1,750,780.39)
(2,227,525.25)
(292,198.90)
(4,718,276.24)
(1,987,707.18)
(1,099,499.78)
(3,942,551.93)
(1,181,842.54)
(398,895.03)
(9,205,200.83)
329,176.80
74,567.24
96,117.96

88,647.24

doym o Juit 20 nuanius 2567

% NAV

-0.10%
-0.31%
-0.23%
0.02%
0.01%
-0.03%
0.02%
0.00%
0.02%
0.00%
0.02%
0.07%
-0.65%
-0.54%
-0.22%
-0.04%
-0.04%
-0.11%
-0.34%
-0.18%
0.00%
0.05%
-0.01%
-0.01%
-0.05%
-0.06%
-0.01%
-0.13%
-0.05%
-0.03%
-0.11%
-0.08%
-0.01%
-0.25%
0.01%
0.00%
0.00%

0.00%

Fupsy
Mnua

4 {i.p. 2567
4 il.0. 2567
4 fi.p. 2567
4 §i.p. 2567
4 fi.p. 2567
4 §i.p. 2567
4 i.p. 2567
4 §1.0. 2567
4 {i.p. 2567
4 fi.p. 2567
4 {l.p. 2567
3 .. 2567
3 .. 2567
13 .. 2567
20 W.A. 2567
20 W.A. 2567
20 W.A. 2567
20 W.A. 2567
10 fl.8. 2567
15 n.A. 2567
19 8.A. 2567
19 a.A. 2567
19 &.A. 2567
16 .8, 2567
16 .4, 2567
16 N.8. 2567
16 n.b. 2567
28 0.0, 2567
28 0.0, 2567
28 .. 2567
28 .. 2567
18 W.&. 2567
18 W.b. 2567
18 W.8. 2567
23 5.A. 2567
23 5.A. 2567
23 5.A. 2567

23 5.A. 2567

mls/ananu

MS/AANU

(net gain/loss

(3,883,600.00)
(11,599,560.00)
(8,512,920.00)
756,700.00
547,260.00
(1,094,520.00)
739,600.00
110,940.00
742,080.00
92,760.00
695,700.00
2,786,024.59
(24,238,413.93)
(20,148,595.08)
(8,049,957.38)
(1,566,886.89)
(1,525,927.87)
(4,158,111.48)
(12,586,376.09)
(6,692,869.57)
39,126.52
1,898,369.57
(393,378.26)
(264,468.23)
(1,750,780.39)
(2,227,525.25)
(292,198.90)
(4,718,276.24)
(1,987,707.18)
(1,099,499.78)
(3.942,551.93)
(1,181,842.54)
(398,895.03)
(9,205,200.83)
329,176.80
74,567.24
96,117.96

88,647.24
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Siam Commercial Bank Pcl.

muniudata

2a9§08n
289H08N

AA+(tha)

Jagulszava
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YaAey
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31A19810

199,294.48

% NAV

0.01%

Fupsy
Mnua

23 5.A. 2567

mls/ananu

(net gain/loss]

199,294.48
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